I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N® 001/2023 - CCAD/CAD/SGP/GBSAGTES/SES/MT

Defere a Avaliagdo Anual de Desempenho para fins de progressao Verlical, conforme a Lei de Carreira dos servidores da Secrelaria de Estado
de Salde de Mato Grosso.

O SECRETARIO DE ESTADO DE SAUDE, no uso de suas atribuicdes legais, e

CONSIDERAMNDO o disposto na Lei Complementar n® 441, de 24 de outubro de 201, no Decreto n® 3006, de 05 de maio de 2004 e no Decreto
n® 3444, de 07072004,

RESOLVE

Art. 1% Homologar as Avaliacies de Desempenho do (s) Servidor (es) da Secrelana de Estado de Sadde, referente ao ano de 2022, conforme
planilha anexa a esta portaria, nos termos do Decrelo n? 3.006, de 05 de maio de 2004.

PROFISSIONAL TECNICO DE NIVEL SUPERIOR EM SERVICOS DE SAUDE DO

sus

Matricula’ Vinculo MNome Mota
79034/2 ADEMAR SALES MACAUBAS 10
1108911 ADRIAMA MARIA SILVA LIMA 10
120293M1 AMANDA INES SOUZA MACEMA 10
9ETEE1 AMNA LUCIA DORILEQ CARDOSO 10
45869/3 ARIADME DE MELO PEREIRA 10
a70791 AURELIO ABDIAS SAMPAIO FERREIRA 9,39
BETS2/8 CARLOS CUNHA JUNICR a7
1202101 CATARINA CELIA DE ARAUJO AMORIM 9,88
1426171 CINTHYA GIRELLI ROSA MACHADO 10
1202081 DAMIELA BENINI GALETTI GARCIA 9.8
120208/1 ﬂgéﬁ::éNTDGHISTINA GRO3S ANDRADE 10
58151/7 EDVAMIA LOURDES DA SILVA LIMA DE OLIVEIRA 994
a7080/1 ELIMAR CRISTINA DE BRITO MOTTA 9,96
T3304/5 ELISANGELA LINS DUARTE 998
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B0282/4 ELLEN SIMOME CAMPOS FERRO

85803/5 FLORICIO ROCHA FILHO

1116571 FRANCISNEY DA SILVA BARROS

SBE8E/4 GILEERTO LOPES FILHOD

1205211 GILSILENE FERREIRA JARDINI

1113511 HEA CHUNG KIM

943722 HUDSOMN MARCELO DA COSTA

1036521 HUDSOM TEIXEIRA DA SILVA

98147/4 JANAINA RIBEIRO BRUNC NOGUEIRA BORGES
11183861 JOSIVANA MIBANDA ARALLO

1116531 KADD HAEG MACIEL

987721 KLEBER DE CARVALHO ARALLIC

120526M1 LUCIA D COSTA BARROS DIAS

1036491 LUCY JAME ZANCHETTIN

1204751 LYMDOM JOHNSOM ANTONIO DA SILVA
1207321 MaARA CRISTINA GAVIOLI MONTEIRD
1205521 MARA RUBIA DE COLIVEIRA DORNELLES
916272 MARCIA HELOISA DE ARIMATEA SILVA
1204881 MARCIA SUZANE SKOLAUDE DA SILVA CASCOLA
1203111 MARCIANG MARCELING AQUING DA CRUZ
B5912/3 MARCIO MEIRELLES FERREIRA

629821 MARCONDES DA SILVA

120489M1 MARIA EGLE LIMA FEITOSA OLIVEIRA
5E142/8 MARIA LEONOR GOMES MEDEIROS

1202831 MARLY MAYUMI TUTIYA
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1203101 MONICA MIKA WATANABE

1030122 NADIR MARIA METZNER

1204731 NARA FRANCO PERRONE UNONIUS
G4442/2 NUBIA SANTAMNA DO NASCIMENTO OLIVEIRA
120553M1 PAULO RENATO SCHARFENBERG

217361 PEDRO DE SA COUTINHO

1203081 REMATA CMDEI BEZERAA

1107041 ROSIMAR RALLING NETO

aroezn SABRINA MONTEIRO TOSOMNCIN DA SILVA
970831 SILVANA MARCQUES REIS

993611 SILVIA MISSORA KARAKAWA

970851 SIMEIA VIEIRA ROCHA CARVALHO
1212471 SIMOMNE FERREIRA BRANDAC GUIMARAES
1203091 SIRBENE NUMES DA CUNHA

BY133/3 WILMA JUSCINEIDE DE SOUZA

85251/2 WAVINTON JOSE SOARES DA SILVA

PROFISSIONAL TECNICO DE NIVEL MEDIO EM SERVIGOS DE SAUDE DO

suUs

Matricula/ Vinculo Nome

514801 ADENIR RIBEIRO CORREA

1117761 ADRIAMA DOS SANTOS RODRIGUES VENTURA
434232 ALCIDES FERREIRA COELHO NETO

986751 ANA PALLA FONTOURA DA SILVA

1113991 ANTONIO MAXIMO GOMES DE SANTANA

1113401 AUGUSTO SILVA GASPARELO
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266701

79035/2

1204911

120681711

971161

110930/1

966761

11184211

S0707/2

21818/2

Q06671

70641

429751

11068921

1204781

1118171

1131971

89526/2

27681/2

11145211

1113351

1115571

966861

11155811

1118781

AURISIO LOPES DOS SANTOS

CARLOS AUGUSTO GOMES SANTANA

CECILIA COSTA MARTINS

CICERO ANTOMIO NUNES FEITOSA

CLARA ISABEL ARALJO DA SILVA

CLAUDIA MARIA LOPES CUNHA

CRISTINA BAROMNAS BARBOSA

CICESAR SILVA AMARAL

EDGAR LEQCADIO DA ROSA JUNIOR

EDILSON ALVES CORREA

ELIAMA FERNANDES DA SILVA

ELIETE BISPO DA SILVA

FRAMCISCO DE SOUZA ASSIS

ILDA PEREIRA DE ALMEIDA VARGAS

IRACEMA DIAS VIEIRA

IVES CAMPOS SOUZA

IVOME ALVES DE LIMA

JANAIMNA PAULI

JORGE COUTO DE OLIVEIRA

JORGE LUIZ DE ARRUDA

JOSIANE CAMARGO FARIAS

JUCIEL FERREIRA MIRANDA

KERDWICK KAME DE JUDITH BARBOSA

LEANDRO HEMRIQUE BEGAS COSTA

LEILA GONCALINA GOMES DE CAMPOS
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1115581

1113581

1113541

51907/2

58320/2

967381

1206231

g1612/2

5552412

108690/3

1120881

111825M1

11187011

1118731

35570/1

1115211

956711

956771

966781

BETET/3

PROFISSIONAL APOIO EM SERVIGOS DE SAUDE DO SUS

Matricula’ Vinculo

9675001

S5684/1

LIDIA TORQUATO FERREIRA

LUCIELENA MELLO

LUIS HUMBERTO CAMPIONI

LUIZ SALES DE CASTILHO

MARIA ZELIA PEREIRA DOS SANTOS

MARILANDO MESSIAS BARROS

MARIONICE BISERRA BUCELI

MARLY SANDRA GOMES DE SOUZA

MORACYR ISAC DA ANUNCIACAD FILHO

NEEMIAS LADEIA BRITO

MNILZ&4  FERREIRA  GOMES  KERSUL

CARVALHO

OTTO TEN CATEN

RACUEL DIAS LIMA

RIVAEL MEIRA

ROBERTOC JACOEINA DA CRUZ

SIMONE VERLANGIERI CARMO

WVALDECIR ALVES

WALERIA CRISTIMA DA SILVA E SILVA

WANDERLEY LEITE MOREIRA

WANYSE MAGALHAES FERREIRA DE LIMA

Mome

ABNER AMANCIO FERREIRA JUMNICR

CELI FRAMCISCA DE CARVALHOD
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707N

S7067M

971131

58111/

970681

Art. 2% Esla portaria entra em vigor na data de sua publicagao.

Culaba-MT, 03 de janeiro de 2023,
Gilberto Gomes de Figueiredo
Secretario de Estado de Sadde

(Original Assinada)

KATIA SIMONE DE FIGUEIREDC

MARINA DA SILVA COSTA

SILBEME FATIMA DA SILVA

ULISSES SOARES DA COMCEICAD

WANDA LUCIA MARQUES AMORIM

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacdo: 8addbEdb

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps:Yiomat.mb.gov.brlegislacao/diario oficial'consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 8ad4db64b

9.6

10

9.8

9.8

94


https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		atendimentoonline@iomat.mt.gov.br
	2023-11-26T00:49:44-0400
	IOMAT
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




